

Program Framtidsledardagen 10 februari 2025

Ingenjörshuset / City Konferens



Framtidsledarna bjuder in till en dag fylld med föreläsningar, workshops och nätverkande som stärker dig i din ledarroll.

Förmiddag: gemensamma sessioner 08:30 – 12:00

Plats: Polhemssalen

08:30 – 09:00 Gemensam frukost. Inledning till dagen, arrangörerna hälsar välkomna.

09:00 – 09:30

Respekt för människor: Nyckeln till hållbart implementeringsarbete

Promptorn Wangwacharakul Assistent professor, Linköpings universitet

Promptorn Wangwacharakul betonar vikten av att sätta människor i centrum och respektera varandra för framgångsrika och bestående implementeringar. Hon diskuterar hur man kan motivera medarbetare och eliminera slöseri i interpersonella relationer och kommunikation, med stöd i internationell forskning.



09:35 – 10:05

Så tar du strategiarbetet ut ur ledningsrummet

Hanna Samuelsson, Business Strategy & Portfolio Lead, Astra Zeneca

Hanna delar med sig av erfarenheter och tips på hur transformativt strategiarbete kan flyttas ut från stängda dörrar på ledningsgruppsnivå till att inkludera samtliga medarbetare – oavsett roll och bakgrund. Under passet utgår vi från varför strategi och psykologisk trygghet i verksamheten går hand i hand och hon delar med sig av några favoritkoncept på workshops för detta.



10:10 – 10:40

Hur man skapar hållbart ledarskap i startups/miljöer med högt entreprenörskap

Karin Lindström, Produktionschef, X shore

Karin Lindström berättar om hur man skapar hållbart ledarskap i startups och miljöer med högt entreprenörskap. Hon kommer att diskutera hur man bygger en flexibel organisation genom effektiv rekrytering, bibehållande av engagemang och tydlig kommunikation. Dessutom kommer hon att belysa hur man hittar stabilitet i en osäker framtid och balanserar kortsiktiga och långsiktiga förbättringar, samt fördelar och utmaningar som chef.



10:20 – 10:40 Paus

10:40 – 11:45

Workshop: Nyckelförmågor och färdigheter för förflyttning och utveckling av verksamheter

Louise Callenberg, Medgrundare och Lead-trainer, Leadershiparts

Louise Callenberg leder en praktisk workshop som utvecklar nyckelförmågor för att stärka prestation, anpassningsförmåga och engagemang i din organisation. Under workshopen får du ta del av både teoretiska insikter och praktiska verktyg som kommer hjälpa dig att frigöra och stärka kraften hos individer, team och organisation.



11:45 – 12:00 Summering av förmiddagen

12:00 – 12:50 Lunchsittning i restaurangen

Eftermiddag: Parallella sessioner 13:00 – 15:00

Sessioner för nätverksdeltagare

Plats: Styrelserummet

Vi samkör båda nätverksgrupperna för att presentera och diskutera resultaten av den uppgift de arbetat med under samtliga nätverksträffar. Fokus ligger på lärdomar, nästa steg och en gemensam utvärdering av arbetet och processen.

13:00 – 13:55

Att leda i svåra situationer

Stephan Ehrhardt, Centigo

En workshop med fokus på interaktiv dialog kring ledarskap och ledarträning. Stephan Ehrhardt betonar vikten av förberedelser och rätt mindset, samt hur man praktiskt omsätter ledarskap i utmanande situationer. Stephan bygger workshopen helt utifrån deltagarnas frågor. Diskussionen och lärandet samskapas i rummet, därför används inga mobiltelefoner eller andra tekniska hjälpmedel.



14:00 – 14:55

Gemensam workshop med Framtidsledarna

- Redovisning av det löpande arbetet under nätverksträffarna
 - Lärdomar och nästa steg. Summering och utvärdering
-

Sessioner för deltagare i plenum

Plats: Polhemssalen

TED-talks för Framtidsledare 13:00 – 13:55

Här lyfter vi fram tre olika perspektiv på förändringsledning och totalförsvaret. Missa inte dessa inspirerande mini-föreläsningar med Anders Gidrup, Kristoffer Alm Dahlin och Karin Burgaz.

Beredskap och totalförsvaret i en föränderlig värld?

Anders Gidrup, Tf Direktör säkerhet och beredskap, Enhetschef Säkerhet, Region Stockholm

Anders Gidrup delar sina insikter om hur regionen arbetar med beredskap och totalförsvaret för att möta snabba skiften och komplexa utmaningar. Som huvudstad kräver Stockholm extra skyddsåtgärder för att säkerställa invånarnas trygghet och säkerhet.



Var förberedd – inte rädd

Kristoffer Alm Dahlin, Kurssamordnare, Försvarshögskolan

Hur kan du förbereda dig för att möta kriser och krig? Så kan din organisation gå från att frukta det oförutsedda till att möta kaoset med några enkla verktyg som ger en trygghet för verksamheten.



Styrelsens roll i förändringsledning

Karin Burgaz, Styrelsearbetare, Styrelseakademien

Karin Burgaz diskuterar hur styrelsen kan spela en avgörande roll i förändringsledning för att säkerställa välmående företag, team och ledare. Fokus ligger på att skapa en stark samarbetskultur och att stödja ledningen genom förändringsprocesser för att nå långsiktig framgång.



Avslutningsmingel 15:00 – 16:00

Välkommen att stanna kvar. Efter programmets slut bjuder vi på fika och uppmuntrar till att fortsätta diskussionerna och nätverka med kollegor. Ta chansen att dela tankar och erfarenheter – ibland föds de bästa idéerna över ett trevligt fikasnack!



Anmälan till Framtidsledardagen
Obs begränsat antal platser!

Mer information om
evenemanget och nätverket:
www.kth.se/leancentrum